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Nr. 624, 2019 m. sausio 27 d. 
 
 

III EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Lk 4, 18 

Viešpaties Dvasia ant 
manęs, nes Jis patepė 

mane, kad neščiau gerąją 
naujieną vargdieniams. 
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DIEVO ŽODŽIO GALYBĖ 
 

 Šios dienos Mišių skaitiniai pabrėžia Dievo Žodžio 
galią. Pirmajame skaitinyje Rašto mokytojas Ezdras aikš-
tėje susirinkusiems izraelitams skaito Dievo žodį iš prana-
šo Nehemijo knygos. Izraelitai tuo metu buvo sugrįžę iš 
Babilonijos nelaisvės. Skaitome, kad žmonės, išgirdę Die-
vo žodį, iškėlę rankas šaukė: „Amen, amen!“, paskui nusi-
lenkė, puolė prieš Viešpatį žemėn ir veidu lietė žemę. 
 Evangelijoje kalbama apie Jėzaus viešosios tarnystės 
pradžią. Jėzus ateina į Nazaretą, kur buvo užaugęs, ir šabo 
dieną sinagogoje skaito pranašo Izaijo knygą. Jis pasiren-
ka tą vietą, kur parašyta: „Viešpaties Dvasia ant manęs, 
nes Jis patepė mane, kad neščiau Gerąją Naujieną vargdie-
niams...“. Baigęs skaityti tarė: „Šiandien išsipildė ką tik 
jūsų girdėti Rašto žodžiai.“ Abu skaitiniai atskleidžia 
galingą Dievo Žodžio veikimą. Jėzaus ištartas „šiandien“ 
yra ir mūsų šiandien. Jėzaus žodis yra tarsi gyvybei būti-
nas maistas. 

 Dievo Žodis yra girdimas visose Šventojo Rašto kny-
gose, tačiau akivaizdžiai savo galią atskleidžia Naujajame 
Testamente. Evangeliją ypač išaukštino Bažnyčios susi-
rinkimai, ji smilkoma, bučiuojama. Joje Dievo Sūnus, pats 
Viešpats Jėzus, prisikėlęs, gyvas ir veikiantis savo Bažny-
čioje, dar ir šiandien mums skelbia išganymo žinią. Turi-
me prašyti Šventosios Dvasios pagalbos, kad mums padė-
tų suprasti Šventojo Rašto žodžius ir juos prisitaikyti. 
Šv. Jeronimas yra pasakęs: „Be Šventosios Dvasios pagal-
bos neįmanoma suprasti Rašto.“ Vatikano II Susirinkimo 
dokumentuose pabrėžiama, kad „Bažnyčia visuomet gerbė 
Dievo Žodį taip, kaip ir Viešpaties Kūną, nesiliaudama, 
ypač šventojoje liturgijoje, imti ir teikti tikintiesiems gy-
vybės duoną tiek nuo Dievo Žodžio, tiek nuo Kristaus 
stalo.“ Šių dviejų tikrovių negalima atskirti: „Pirmiau 
reikia valgyti Jėzų – Žodį, Juo tikėti ir Jį priimti ir tik po 
to valgyti Jėzų, kaip amžinojo gyvenimo duoną.“ Taip pat 
mąstė ir šv. Augustinas, kreipdamasis į savo tikinčiuosius: 
„Pasakykite, broliai, kas jums atrodo svarbiau: Dievo 
Žodis ar Dievo Kūnas? Jei norite teisingai atsakyti, priva-
lote suprasti, kad Žodis nėra mažiau svarbus nei Kristaus 
Kūnas.“ 
 Neužtenka tik kalbėti apie Šventąjį Raštą, bet reikia 
imtis paprasto praktiško dalyko – mums reikia jį skaityti ir 
prisitaikyti sau. Patartina įsigyti ir skaityti leidinius „Žodis 
tarp mūsų“ ar „Magnificat“, juose rasite praktinių patari-
mų ir paaiškinimų, kaip tą Žodį galime prisitaikyti sau. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 

ŠVENTINAMOS ŽVAKĖS 
 

Vasario 2 d., per Jėzaus Paaukojimo šventę 
(Grabnyčias), 8 val. r. šv. Mišių metu  

bus šventinamos žvakės.  
Tikintieji yra kviečiami atsinešti savo žvakes 

arba kreipkitės į zakristiją. 
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 „Pašvęstasis gyvenimas yra didelė 
Dievo dovana: Dievo dovana Bažny-
čiai, Dievo dovana savo tautai“,  – 
rašė popiežius Pranciškus minėdamas 
Pasaulinę pašvęstojo gyvenimo die-
ną. 
 Pranciškaus žinutė atkartoja mo-
tyvus, kuriais remdamasis šv. Jonas 
Paulius II 1997 metais įsteigė tokią 
dieną visoje katalikų Bažnyčioje. 
Pirmojoje žinioje šia proga Jonas 
Paulius II parašė: „Pasaulinės pašvęs-
tojo gyvenimo dienos šventimas (...) 
nori padėti visai Bažnyčiai vis labiau 
įvertinti liudijimą tų asmenų, kurie 
pasirinko sekti Kristumi per evange-
linių patarimų praktikavimą ir, tuo 
pat metu, nori būti patiems pašvęstie-
siems tinkama proga atnaujinti mintis 
ir jausmus, kurie turi įkvėpti dovano-
jimąsi Viešpačiui“.   

 Šv. Jonas Paulius II daug kartų 
parašė žodžius, kurie yra ir Pranciš-
kaus žinutės centre: „Dievo dovana“. 
Pirmoji Pašvęstojo gyvenimo dienos 
intencija, pasak popiežiaus Vojtylos, 
ir yra šlovinti bei dėkoti Dievui už 
„didelę pašvęstojo gyvenimo dova-
ną“, kuri praturtina ne vien pašauk-
tus tokiam gyvenimui, bet visą 
krikščionišką bendruomenę, per tiek 
daug gyvenimų, visiškai atiduotų 
Dievo Karalystės kūrimui. „Stulbi-
nanti dovana“, – sakė popiežius 
Jonas Paulius II. 
 „Antra Pašvęstojo gyvenimo 
dienos intencija, – rašė jis, – yra 
pažinimo ir pagarbos pašvęstajam 
gyvenimui skatinimas visoje Dievo 
tautoje“. Šią pagarbą pašvęstasis 
gyvenimas pelno įvairiais aspektais: 
ir kaip „gyvoji atmintis“ paties 

PAŠVĘSTOJO GYVENIMO DIENOS INTENCIJOS:  
DĖKOTI, PAŽINTI IR ATSINAUJINTI 

ŠI ŠVENTĖ BAŽNYČIOJE MINIMA VASARIO 2 D. 

Kristaus gyvenimo būdo; ir kaip 
tarnystė visiems Bažnyčios nariams: 
ir kaip skatinimas visiems gyventi 
stiebiantis link Dievo. 
 „Trečiasis motyvas, – tęsė popie-
žius Jonas Paulius II  savo žinioje, – 
tiesiogiai liečia pačius pašvęstuosius, 
kad šie kartu ir iškilmingai švęstų 
visus nuostabius darbus, kuriuos 
Viešpats juose padarė, dar kartą ats-
kleistų Dvasios skleidžiamus dieviš-
kojo grožio spindulius jų gyvenime, 
giliau įsisąmonintų savo nepakeičia-
mą misiją Bažnyčioje ir pasaulyje“. 
 Pasaulinė pašvęstojo gyvenimo 
diena neatsitiktinai sujungta su „Vie-
špaties paaukojimo“ iškilme, kuri 
Bažnyčios liturginiame kalendoriuje 
švenčiama vasario 2-ąją dieną. Kaip 
kūdikis per šias apeigas buvo paau-
kotas Dievui, taip save aukoja ir 
vienuoliai, per neturtą, skaistumą ir 
paklusnumą stengdamiesi orientuoti 
savo gyvenimą į Dievą.  
 Jei Pasaulinė pašvęstojo gyveni-
mo diena yra 1994 metų Vyskupų 
sinodo vaisius, tai ji taip pat kyla ir iš 
Romos bei kitų vyskupijų dešimt-
mečių praktikos, vasario 2-ąją vie-
nuolinių bendruomenių nariams 
„beveik spontaniškai“ susirenkant 
aplink popiežių ir kitus vyskupus. 
  „Trokštu, kad ši patirtis būtų 
išplėsta visoje Bažnyčioje, Pasaulinės 
pašvęstojo gyvenimo dienos šventi-
me susiburiant pašvęstiesiems ir 
kitiems tikintiesiems, su Mergele 
Marija giedant apie nuostabius 
darbus, kuriuos Viešpats daro 
daugybėje savo sūnų ir dukterų, 
visiems rodant, kad visi Kristaus 
atpirktieji turi būti Dievui ‚pašvęsta 
tauta‘“, – 1997 metais rašė šv. Jonas 
Paulius II. 
 

Pagal bernardinai.lt 

VASARIO 2 D. – PAŠVĘSTOJO GYVENIMO DIENA 
 

Minėdami Pašvęstojo gyvenimo dieną meldžiamės už visus  
pakviestus pašvęstajam gyvenimui. Dėkojame ir pavedame Dievui 

mūsų misijos direktorių t. Algį Baniulį,  
seselę Juditą Zabitaitę ir seselę Laimutę Kabišaitytę.  

Meldžiame jiems Dievo palaimos ir stiprybės. 
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Pranešimai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUKOTOJŲ LAIŠKAI  – „DONATION 
LETTERS“ 

 

 Misijos raštinėje ruošiami kasmetiniai laiškai auko-
tojams – „donation letters“.  
 Visiems, paaukojusiems virš 250.00 dol., „donation 
letters“ bus išsiųsti iki sausio 31 d. Aukotojus iki 250.00 
dol. kviečiame užsukti į raštinę nuo sausio 31 d. ir 
pasiimti laišką su aukų misijai informacija asmeniškai. 
  Pageidaujantiems gauti laišką el. paštu, prašome 
atsiųsti žinutę adresu: matulaitismission@gmail.com. 
 Aukotojus, kurie norėtų gauti „donation letter“ už 
auką misijos Kalėdų vajui, prašome kreiptis į raštinę. 
 Iškilus bet kokiems klausimams, skambinkite į raštinę 
tel.: (630) 257-5613 arba atsiųskite žinutę el. paštu. 
 Norime pasinaudoti šia proga ir nuoširdžiai padėkoti 
už jūsų visų aukas ir dosnumą! Palaimintojo Jurgio Matu-
laičio misija išsilaiko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Te-
laimina gerasis Dievas jus ir jūsų šeimas! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio pirmadienį 7 val. v. 
misijos bažnyčioje vyks Švč. Sakramento adoracija. 

Pirmoji šių metų adoracija – vasario 4 d. 7 val. v. 
Visi maloniai kviečiami dalyvauti! AUKOJIMAS INTERNETU 

 

Kviečiame misijai aukoti internetu  
su „Online Giving“. Pradėkite aukoti 

internetu jau šiandien!  
Aplankykite misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com.  
Iškilus klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 
257-5613 arba el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

 

MALDOS 
VALANDĖLĖ 

MISIJOJE 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis (už save, savo 
šeimas, vaikus, anūkus), kviečiame jungtis bendrai maldai 

kiekvieną antradienį 6:30 val. v. bažnyčioje. 

Misijos žinutės 

ŠV. BLAŽIEJAUS 
ŠVENTĖS APEIGOS 

 

Ateinantį sekmadienį, vasario 3 
d., Bažnyčia minės šv. Blažie-
jaus šventę. Jos metu bus šven-
tinamos žvakės ir teikiama 
sakramentalija, paliečiant gerklę 
sukryžiuotomis žvakėmis ir mel-
džiant apsaugoti nuo gerklės ir 
kitų ligų. Kviečiame dalyvauti! 

VASARIO 5-OJI – ŠV. AGOTOS, 
MERGELĖS IR KANKINĖS, DIENA 

 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. Agotos dieną 
šventinti duoną ir vandenį – kaip priemonę, apsaugan-
čią nuo gaisro ir nelaimių. Taip pat ir mūsų misijoje 
antradienį, vasario 5 d., per 8 val. r. šv. Mišias bus 
šventinami duona ir vanduo. Misijos seselės pasirūpins 
duonos gabalėliais išsinešimui, tačiau pageidaujantys 
gali atsinešti savo duoną ir vandenį pašventinimui. 

VASARIO 11-OJI – PASAULINĖ LIGONIŲ 
DIENA 

 

Pasaulinė ligonių diena bus minima vasario 11 dieną. 
1992 metais ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji 
minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena 
atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje 
atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – 
artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš 
Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 

Praėjusį sekmadienį po pamaldų Pasaulio 
lietuvių centre rastas žiedas. Prašome kreiptis 
į seselę Juditą arba skambinti į misijos raštinę. 
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Pirmasis skaitinys – Ezdras skaitė iš Įstatymo knygos, ir žmo-
         nės suprato. (Neh 8, 2-4a. 5-6. 8-10) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tavo žodžiai yra dvasia ir  
       gyvenimas. (Ps 19) 
 

Antrasis skaitinys – Jūs esate Kristaus kūnas ir atskiri jo  
         nariai. (1 Kor 12, 12-30) 
 

Evangelija – Šiandien išsipildė šio rašto žodžiai.  
       (Lk 1, 1-4; 4, 14-21) 
 

Mišiolėliuose:   250 psl. – Mišių maldos 
 

     864 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Sausio 27 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Andrius Kazlauskas, 
Audrius Polikaitis  
 
Matas Maleiška 
Rita Maleiškienė 
 
Vidmantas Petrauskas 

Aurelija Malec 
Lina Poskočimaitė 
Gintarė Jonikaitė   
Violeta Valaitytė 
Raminta Marchertienė 
seselė Laimutė  

Kajus Kašelionis 
Aurelius Žemaitis 
 
Matas Deuschle 

Vasario 3 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Adelė Rauduvė  
Benas Rauduvė 
 
Šarunas Griganavičlus 
Aušrelė Sakalaitė 
 
Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

Ona Daugirdienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas   
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė  
Raminta Marchertienė   

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas    
 
Matas Deuschle     

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tavo žodžiai yra dvasia ir gyvenimas. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

28 P Šv. Tomas Akvinietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Žyd 9, 15. 24-28; Ps 98; Mk 3, 22-30 
29 A Šv. Angelė Meriči, mergelė 
 Žyd 10, 1-10; Ps 40; Mk 3, 31-35 
30 T Žyd 10, 11-18; Ps 110; Mk 4, 1-20 
31 K Šv. Jonas Boskas, kunigas 
 Žyd 10, 19-25; Ps 24; Mk 4, 21-25 
1 P  Žyd 10, 32-39; Ps 37; Mk 4, 26-34 
2 Š Kristaus Paaukojimas (Grabnyčios) 
 Mal 3, 1-4 arba Žyd 2, 14-18; Ps 24; Lk 2, 22-40 
 Pašvęstojo gyvenimo diena 
3 S IV EILINIS -SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Jer 1, 4-5. 17-19; Ps 71; 1 Kor 12, 31-13, 3; Lk 4, 21-30 
 (skaitiniai: 868-871 psl.) 

KVIEČIAME Į SUSITIKIMĄ SU INŽINIERIUMI  
RIMANTU A. KUNČU-ŽEMAITAIČIU  

 

Šiandien, sausio 27 d., Pasaulio lietuvių centre 
Lemonte, 12 val. 30 min., po sekmadienio 11 
val. r. šv. Mišių, Amerikos Lietuvių Inžinierių ir 
Architektų Sąjunga (ALIAS) ir JAV LB Lemonto 
apylinkės valdyba Banio šeimos salėje kviečia 
į Lietuvos 100–mečiui skirtą renginį – susiti-
kimą su inžinieriumi Rimantu A. Kunču-
Žemaitaičiu – istoriku, sfragistu, kartografu, 
kuris skaitys pranešimą „Heraldikos ir karto-
grafijos vaidmuo Lietuvos istorijoje“ bei 
pristatys Lietuvos Karalystės ir Prūsijos 
žemėlapių originalus ir karališkuosius  atspau-
dus.   

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ METINIS 
PRANEŠIMAS  

 
 

Vasario 10 d., sekmadienį, 12:15 val. p. p. 
Pasaulio lietuvių centro Banių šeimos 
(pokylių salėje) prie kavutės vyks metinis 
ataskaitinis org. „Vaiko vartai į mokslą“ veiklos ir 
paramos pranešimas visuomenei. Kviečiame 
narius, rėmėjus ir organizacijos veikla 
susidomėjusius sužinoti apie praėjusių metų 
organizacijos paramą 10-čiai dienos centrų 
Lietuvoje, kurie dirba su rizikos grupės šeimų 
vaikais. Pasidalinsime veiklos naujienomis bei 
ateities planais, ir apie jaunų būsimų savanorių 
paruošimą 2019 m. vasarai. Bus progos ir 
klausimams.  
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Sekmadienis, sausio 27 d. 
9 v.r. -už Mašiotų šeimą 
-už Ligiją Ambutienę (Irena) 
-už Eleną Musteikytę (2 m.) ir šeimos 
mirusius 
-už Rimtautą Dapšį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vytautą Raudį (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys (A. Rimkus) 
-už Genę Rimkus (A. Rimkus) 
-už Rūtą Kisielius (A. Rimkus) 
-už Ritą Reklaitis (A. Rimkus) 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-už Aldoną Jokubauskas  
(Z. Baltramonas) 
-už Teodorą Rudaitį (G. Treinienė) 
-už Joną Rudaitį (šeima) 
-už Anželą Šegždą (1 m.) (šeima) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Mikoliną Žukauskienę (30 d.) 
-už Janiną Mateikienę (30 d.) 
-už Joną Rudaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Stefaniją, Agotą ir Joną 
-už Mantą Pepalį (14 m.) (šeima) 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Marytei 
-už Paulių Vasiliauską (6 mėn.) 
-už Vidmantą Savicką  (6 m.) 
-už Juozą Valinčį (Brazaičių šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Ritą Turnerienę (Karina su šeima) 
-už Andrėją Bakšys (Valaičiai) 
-už Daivą ir Česlovą Bakšius (Valaičiai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Lankučių 
šeimai  
-sveikatos Vilijai Kremer (mama) 
-Sofijai sveikatos ir Dievo palaimos 
-už dr. Arūną Liulevičių (1 mėn.) 
(Čikagos ateitininkai) 
-už Emiliją Šikšnienę (dukros šeima) 
-už Petrą Šikšnių (dukros šeima) 
-už dr. Vytautą Dambravą 
-už Virginijų Kvederauską (sesuo) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

ALGIS GRIGAS 
PALOS PARK, IL 

 

BIRUTE PECIULIS 
HAMMOND, IN 

 

BIRUTE VOSYLIUS TRINKA 
DARIEN, IL 

PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registracijos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai 
priklausantys gauna rinkliavos vokelius. 
Norintieji krikštyti, siekti Pirmos Komu-
nijos, Sutvirtinimo ir Santuokos turėtų 
priklausyti parapijai ar Palaimintojo J. 
Matulaičio misijai.  

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

6 v.v. -už Janiną Bagonienę (8 m.) 
 
Pirmadienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus 
 
Trečiadienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Vytautą 
 
Ketvirtadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Liuciją Krutulienę 
 
Penktadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus 
 
Šeštadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -už Michael Dobry (žmona) 
-už Aldoną Jokubauskas (Reitneriai) 
-už Teodorą Rudaitį (A. Malelienė) 
-už Angelę Mikulienę (1 m.), Brizgių ir 
Mikulių šeimos mirusius 
-padėka Dievui ir Marijai 
-Dievo malonių ir sveikatos Genovaitei 
Masilionienei gimtadienio proga 
 
Sekmadienis, vasario 3 d. 
9 v.r. -už Joną Rudaitį 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Andrių ir Oną Pajaujus ir šeimos 
mirusius 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Bronę Kremerienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Leoną Liudžių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Rimą Blinstrubą (A. Rimkus) 
-už Nijolę Banys 
-už Arūną Lulevičių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Jokubauskas (Reitneriai) 
-už Zitą Juškelę (J. Miknaitis) 
-už Marytę Kukarienę 
-už Romualdą Račiūną (15 m.) 
-už Vyto Plečkaitį (šeima) 
-už Liuciją Daknienę ir jos artimuosius 
(duktė) 
-už Leoną Gužį ir Ričardą Bergmaną 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 773 230-7575 
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  Birute O‘Brien 
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